

RECEBEMOS DE ITAMAR C. DA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº1509 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ITAMAR C. DA SILVA ANTONIO PINHEIRO FILHO, 429 CARANA - 69313-585 Boa Vista - RR 9599771071		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 1509 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1425 1203 3970 8800 0115 5500 1000 0015 0915 3370 4675 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 214250005427135 02/12/2025 17:12:24
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias / Produtos			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 240090420	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 03.397.088/0001-15	

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA		CNPJ / CPF 84.012.533/0001-83		DATA EMISSÃO 02/12/2025	
ENDEREÇO SANTOS DUMONT, 710		BAIRRO / DISTRITO SAO PEDRO		CEP 69306-680	DATA ENTRADA / SAÍDA 02/12/2025
MUNICÍPIO Boa Vista	FONE / FAX 9536212900	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA / SAÍDA 18:09:20

FATURA / DUPLICATA

--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.605,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.605,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
1522	GAS 410-A	85351000	0102	5102	CARGA	8	210,0000	1.680,00	0,00	0,00	0,00	0	0
9641	CAPACITOR 40UFX440V.CBB65.RF06B60	84159090	0102	5102	UN1	2	120,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GAS R-22	84198991	0102	5102	CARGA	2	235,0000	470,00	0,00	0,00	0,00	0	0
120006	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO ENCAIXE FEMEA PARA CABO DE FORCA CENTRAL 20.000 A 36.000 BTUS	85369050	0102	5102	UND	8	20,0000	160,00	0,00	0,00	0,00	0	0
REGUA2	REGUA DE BORNES 2,5mm	84159090	0102	5102	UND	1	55,0000	55,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0211940	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------------------------	--------------------------	--------------------------	-------------------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL-PECAS DE REPOSICAO EMPREGADAS EM APARELHOS DE REFRIGERACAO DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DP ESTADO DE RORAIMA.Procuradoria Geral de Justica do Estado de Roraima. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL, AGENCIA:250-X CONTA CORRENTE 88688-2 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	
---	--